
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2021 DEL 24-08-2022

N. SETTORE 401 DEL 24-08-2022

Oggetto:

Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in
c.da Masseria del Comu-ne di Milazzo CUP H58C18000040002 - CIG
8725308FED. Liquidazione rata 1° SAL alla ditta EDIL SAPORI-TA di
Saporita Gianmarco

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Stefano La Malfa, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  FABIO MARINO

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in
c.da Masseria del Comu-ne di Milazzo CUP H58C18000040002 - CIG
8725308FED. Liquidazione rata 1° SAL alla ditta EDIL SAPORI-TA di
Saporita Gianmarco

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
Che con Determinazione n. 178 del 22.04.2021 il Dirigente del 4° Settore "Ambiente e Territorio ha●
approvato il progetto relativo ai "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta
sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo", redatto dai tecnici arch. Ferdinando Torre, arch. Natale
Otera e geom. Franco Antonio Calderone, per il complessivo importo di € 414.658,11 di cui € 263.723,04
per lavori soggetti a ribasso d’asta per costo attrezzature, € 2.523,00 per oneri della sicurezza speciali non
soggetti a ribasso d’asta ed € 114.662,08 per somme a disposizione dell’Amministrazione;
che con la determina anzidetta ha preso atto che la somma occorrente per la realizzazione delle opere in●
argomento di complessive € 414.658,11 avverrà nell’ambito del "Fondo di Sviluppo e Coesione 2007/2013
– Modalità di attuazione del meccanismo collegato agli obiettivi di servizio" a valere sul capitolo 642448
del Bilancio del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato " Interventi per la
realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del  Fondo di Sviluppo e Coesione 2007/2013 Obiettivi di
servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani" codice finanziario U.2.03.01.02.003, impegnato ed esigibile per
l’esercizio finanziario 2021 e che quindi non grava sul bilancio comunale;
Che con nota prot. n. 1224 del 13/01/2021 acquisita al protocollo generale  dell'Ente in dprovvedimento●
data 14/01/2021 al n. 0003747 l'Assessorato dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità della Regione
Siciliana ha trasmesso Decreto di finanziamento n. 1594 del 22/12/2020;
Che con delibera di Giunta n. 16 del 28.01.2021 questo Ente, beneficiario del suddetto finanziamento, ha●
accettato tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel suddetto decreto di  finanziamento nonché
assunto formale impegno al rispetto di tutte le clausole previste nella nota di notifica innanzi richiamata
del Dipartimento Regionale Acque e Rifiuti Servizio VI – Rifiuti-             Interventi sistema impiantistico dei
rifiuti;
Che con Determinazione n. 267 del 02.07.2021 del Dirigente del 4° Settore "Ambiente e Territorio si è●
proceduto all’aggiudicazione definitiva dei "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di
raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo",  all’operatore economico EDIL SAPORITA di
Saporita Gianmarco con sede in  Milazzo via Santa Marina n. 7  – P.IVA: 03544420833 cod. Fisc.
SPRGMR99C20F206J, che ha presentato il ribasso del 31,384% sull’importo posto a base d’asta di €
297.473,03 per l’importo netto di € 204.114,09 oltre € 2.523,00 per oneri di sicurezza speciali, alle
condizioni di cui alla RdO 2797996;
Che con Determinazione n. 18 del 21.01.2022 del Dirigente del 4° Settore "Ambiente e Territorio"  è stato●
approvato il "Quadro Economico rimodulato dal RUP geom. La Malfa Stefano a seguito del ribasso d’asta

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 2 di 7



(€ 103.965,89 Iva inclusa), per l’importo complessivo di € 310.692,22 sull’originario impegno di spesa di €
414.658,11 assunto con D.D.G. 1594 del 22.12.2020 del Dipartimento regionale dell’Acqua e dei Rifiuti;

Verificato che:
con provvedimento dirigenziale n.267 del 02.07.2021 si è determinato:

-  di accertare la somma  di € 414.658,11  finanziata  dal Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiutio
denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a
titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003", al
capitolo di entrata 19999 - cod. bilancio 4.02.01.02.001, dell’esercizio finanziario 2021 (Accert. n. 822 del
02.07.2021);
di impegnare la spesa di € 303.667,98  finanziata dal Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiutio
denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a
titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003", a
carico del capitolo 22000/22 , codice di bilancio  09.02-2.02.01.99.999, "Lavori di ampliamento ed
adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo CUP
H58C18000040002 - CIG 8725308FED", dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui 2021 (Impegno
n.594 del 02.07.2021);

con provvedimento del dirigente del 2° Settore n. 35 del 10.02.2022 del predetto finanziamento è stata
- reimputata all’anno 2022  la complessiva somma di € 310.692,22;

Rilevato che con verbale  il Direttore dei Lavori ha proceduto alla consegna dei lavori in data 09.07.2021, sospesi il
30.07.2021 e ripresi il 13.12.2021, giusta attestazione agli atti d’ufficio;

Vista la determinazione dirigenziale n. 304 del 21.06.2022 del 4° Settore "Ambiente e Territorio", con la quale è
stata liquidata l’anticipazione contrattuale del 30%, ex art. 207 comma 1 del D.Lgs.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii.,
pari ad € 68.190,24, IVA inclusa, a seguito del Decreto di liquidazione D.D.S.n. 382 del 10.05.2022 trasmesso
dalla Regione Siciliana, Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità, Dipartimento
Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti;

Visto il Certificato di pagamento n. 1, per il pagamento della rata n. 1, relativa al 1° SAL, pari ad € 67.937,10, di
cui € 61.761,00 come imponibile ed € 6.176,10, per IVA al 10%, al netto dell’anticipazione del 30% sull’importo
contrattuale e della ritenuta dello 0,5% per infortuni;

Viste le fatture elettroniche di seguito indicate presentate dalla ditta EDIL SAPORITA di Saporita Gianmarco
meglio sopra identificata:
n. 3/FE del 25.07.2022 (reg. n.151/2022 prot. n. 62855 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data di●

emissione, dell’importo complessivo di € 67.937,10, di cui € 61.761,00 di imponibile ed € 6.176,10 per IVA al 10%,
per pagamento 1a rata dell’importo contrattuale per i lavori di ampliamento ed adeguamento del centro
comunale di raccolta in Contrada Masseria del Comune di Milazzo;
n. 4/FE del 25.07.2022 (reg. n.150/2022 prot. n. 62854 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data di●

emissione, dell’importo di complessivo di € 7.503,00, di cui € 6.150,00 di imponibile ed € 1.353,00 per IVA al 22%,
per oneri per accesso alla discarica del materiale di risulta;
n. 5/FE del 25.07.2022 (reg. n.149/2022 prot. n. 62853 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data di●

emissione, dell’importo complessivo di € di € 2.278,96, di cui € 1.868,00 di imponibile ed € 410,96 per IVA al 22%,
per oneri per accesso alla discarica di rifiuti ingombranti;
n. 6/FE del 25.07.2022 (reg. n.152/2022 prot. n. 62856 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data di●

emissione, dell’importo complessivo di € 2.379,00, di cui € 1.950,00 di imponibile ed  € 429,00 per IVA al 22%, per
oneri per accesso alla discarica del materiale di risulta;

Acquisito on line il certificato di regolarità contributiva DURC, prot. INPS_32044563 del 08/07/2022, dal quale
risulta che la ditta in parola è in regola con gli obblighi contributivi con scadenza validità 05/11/2022;

Vista la verifica Equitalia dalla quale la ditta risulta soggetto non inadempiente;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 3 di 7



Dato atto che alla presente procedura è stato attribuito il seguente CIG: 8725308FED;

Dato atto, altresì, che il pagamento di che trattasi risulta essere un’anticipazione sul finanziamento del
Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati
con le risorse del Fondo di Coesione a titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti
Urbani – U.2.03.01.02.003", giusto art. 7 del D.D.G. 1594 del 22.12.2020 del predetto Dipartimento Regionale;
Vista  la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 07.04.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
finanziario 2022/2024 (art.151 D.Lgs n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs n. 118/2011);
Visto il D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii con le modifiche apportate dal Decreto legge 31 maggio 2021, n.77;
Visto il Decreto Legge 31 Maggio 2021, n.77
Visto il D.lgs. n.267/2000, nel testo come applicabile in Sicilia;
Visto l’art.184 del TUEL;
Visto il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei Contratti approvato con D.P.R. n.207/2010 per le
parti ancora in vigore fino all’entrata dei decreti attuativi previsti dal .Lgs.n.50/2016;
Ritenuta la competenza dirigenziale ad assumere il provvedimento finale in merito alla presente proposta;
Visto il vigente statuto comunale;

Propone di
DETERMINARE

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;1.
di prendere atto  che la ditta EDIL SAPORITA di Saporita Gianmarco ha emesso le fatture elettroniche di2.
seguito indicate:
 n. 3/FE del 25.07.2022 (reg. n.151/2022 prot. n. 62855 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data●
di emissione, dell’importo complessivo di € 67.937,10, di cui € 61.761,00 di imponibile ed € 6.176,10 per
IVA al 10%, per pagamento 1a rata dell’importo contrattuale per i lavori di ampliamento ed adeguamento
del centro comunale di raccolta in Contrada Masseria del Comune di Milazzo;
n. 4/FE del 25.07.2022 (reg. n.150/2022 prot. n. 62854 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data●
di emissione, dell’importo di complessivo di € 7.503,00, di cui € 6.150,00 di imponibile ed € 1.353,00 per
IVA al 22%, per oneri per accesso alla discarica del materiale di risulta;
n. 5/FE del 25.07.2022 (reg. n.149/2022 prot. n. 62853 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data●
di emissione, dell’importo complessivo di € di € 2.278,96, di cui € 1.868,00 di imponibile ed € 410,96 per
IVA al 22%, per oneri per accesso alla discarica di rifiuti ingombranti;
n. 6/FE del 25.07.2022 (reg. n.152/2022 prot. n. 62856 del 25.07.2022), con scadenza a 30 giorni dalla data●
di emissione, dell’importo complessivo di € 2.379,00, di cui € 1.950,00 di imponibile ed  € 429,00 per IVA al
22%, per oneri per accesso alla discarica del materiale di risulta;

per un importo complessivo di € 80.098,06, IVA inclusa, per "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro
Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo CUP H58C18000040002 - CIG 8725308FED";
di liquidare in favore della ditta EDIL SAPORITA di Saporita Gianmarco con sede in  Milazzo via Santa Marina3.
n. 7  – P.IVA: 03544420833 cod. Fisc. SPRGMR99C20F206J, la somma di € 71.729,00, IVA esclusa, con
scadenza a 30 giorni dalla data di emissione quale pagamento della rata n. 1 relativa al 1° SAL per i "Lavori di
ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo CUP
H58C18000040002 - CIG 8725308FED";
di  versare  all’Erario dello Stato la somma di € 6.176,10 per IVA al 10% e la somma di € 2.192,96 per IVA al4.
22%, calcolate sulle citate  fatture emesse dalla ditta EDIL SAPORITA di Saporita Gianmarco secondo le
procedure di cui al D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633, così come modificato dall’art.1, comma 629, della L.
190/2014;
Di dare atto che la prestazione è stata effettuata nell’anno 2022 ed è esigibile nell’esercizio 2022;5.
Di dare atto che la somma di complessiva € 80.098,06, IVA inclusa, trova imputazione sul cap. 22000/22,6.
codice di bilancio 09.02-2.02.01.99.999 "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta
sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo CUP H58C18000040002 - CIG 8725308FED", dell’esercizio
finanziario in corso, gestione residui 2021 (impegno n. 594 del 02.07.2021);

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 4 di 7



Di dare atto, altresì, che il pagamento di che trattasi risulta essere un’anticipazione sul finanziamento del7.
Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti
finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione
dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003", giusto art. 7 del D.D.G. 1594 del 22.12.2020 del predetto Dipartimento
Regionale;
Di accertare tenuto presente l’art.147 bis, comma 1 del D Lgs.n.267/2000, la regolarità tecnico amministrativa8.
del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente a parte del responsabile del
procedimento;
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.147 bis comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e dal9.
relativo regolamento comunale sui controlli interni che il presente provvedimento non comporta ulteriori
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e pertanto diventa
esecutivo con l’apposizione della firma da parte del Responsabile del servizio Finanziario attestante la
copertura finanziaria;
Di dare atto, infine, ai sensi dell’art.6 bis della legge n.241/1990 e dell’art.1 comma 9 lett. e della L.190/201210.
della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del Responsabile del
presente procedimento.
di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario anche per gli adempimenti di11.
cui al 4° comma dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria;
di dare atto, altresì che la presente determinazione, ai fini delle pubblicità degli atti e della trasparenza12.
dell’azione amministrativa, verrà pubblicata all’albo on-line dell’Ente e nella Sezione Amministrativa in
ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;
di disporre l’invio della presente determinazione, ad avvenuta esecutività  alla ditta EDIL SAPORITA di Saporita13.
Gianmarco con sede in  Milazzo via Santa Marina n. 7  – P.IVA: 03544420833 cod. Fisc. SPRGMR99C20F206J.

L’Istruttore Direttivo
Dott.ssa Tiziana A. Lo Presti

                                                                                                                          IL RUP
                                                                                                         Geom. Stefano La Malfa

Il Responsabile del procedimento
F.to  Stefano La Malfa

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 5 di 7



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 19-08-2022
Il Responsabile del procedimento
F.to  Rino Giuseppe Scattareggia
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.  1376 del 19-08-2022     CIG 8725308FED
Su Impegno N°   594 del 02-07-2021 a Competenza  approvato con Atto n.    267 Determina 4 Settore del 02-07-2021 avente per oggetto Lavori
di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo. CUP H58C18000040002 - CIG
8725308FED. Approvazione verbale di gara  e aggiudicazione  alla Ditta Edil Saporita di Saporita Gianmarco.
Missione Programma 5° livello 09.02-2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
Capitolo      22000 Articolo    22 AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA SITO IN CONTRADA
MASSERIA
Causale Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo. CUP

H58C18000040002 - CIG 8725308FED. Approvazione verbale di gara  e aggiudicazione  alla Ditta Edil Saporita di Saporita
Gianmarco.

Importo €. 80.098,06
Beneficiario      21809  DITTA EDIL SAPORITA DI SAPORITA GIANMARCO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT67E0760116500001045161427

Liquidazione n.  1378 del 24-08-2022     CIG 8725308FED
Su Impegno N°   594 del 02-07-2021 a Competenza  approvato con Atto n.    267 Determina 4 Settore del 02-07-2021 avente per oggetto Lavori
di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo. CUP H58C18000040002 - CIG
8725308FED. Approvazione verbale di gara  e aggiudicazione  alla Ditta Edil Saporita di Saporita Gianmarco.
Missione Programma 5° livello 09.02-2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
Capitolo      22000 Articolo    22 AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA SITO IN CONTRADA
MASSERIA
Causale Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo. CUP

H58C18000040002 - CIG 8725308FED. Approvazione verbale di gara  e aggiudicazione  alla Ditta Edil Saporita di Saporita
Gianmarco.

Importo €. 80.098,06
Beneficiario      21809  DITTA EDIL SAPORITA DI SAPORITA GIANMARCO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT67E0760116500001045161427

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

    21809  DITTA EDIL
SAPORITA DI
SAPORITA
GIANMARCO

IT67E07601165000010
45161427

3/FE del
25-07-2022

67.937,10 67.937,10 8725308FED 24-08-2022

                                          Ritenute documento

 Ritenuta su IVA al 10% per Split Payment 61.761,00 6.176,10 10,00%

Totale ritenute documento 61.761,00 6.176,10

    21809  DITTA EDIL
SAPORITA DI
SAPORITA
GIANMARCO

IT67E07601165000010
45161427

4/FE del
25-07-2022

7.503,00 7.503,00 8725308FED 24-08-2022

                                          Ritenute documento

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 6.150,00 1.353,00 22,00%

Totale ritenute documento 6.150,00 1.353,00

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 6 di 7



    21809  DITTA EDIL
SAPORITA DI
SAPORITA
GIANMARCO

IT67E07601165000010
45161427

5/FE del
25-07-2022

2.278,96 2.278,96 8725308FED 24-08-2022

                                          Ritenute documento

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 1.868,00 410,96 22,00%

Totale ritenute documento 1.868,00 410,96

    21809  DITTA EDIL
SAPORITA DI
SAPORITA
GIANMARCO

IT67E07601165000010
45161427

6/FE del
25-07-2022

2.379,00 2.379,00 8725308FED 24-08-2022

                                          Ritenute documento

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 1.950,00 429,00 22,00%

Totale ritenute documento 1.950,00 429,00

Milazzo, lì 25-08-2022

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Antonio Infantino
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2021 del 24-08-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 25-08-2022.

N. Reg. Albo: 3588

Milazzo, lì 25-08-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2021 del 24-08-2022
Pag. 7 di 7


